2

СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	26 июня 2012 года
	     г.Благодарный
	                         № 281

Об утверждении Положения о муниципальной службе в органах местного самоуправления Благодарненского муниципального района Ставропольского края
В соответствии с федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ставропольского края «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае», Уставом Благодарненского муниципального района Ставропольского края совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о муниципальной службе в органах местного самоуправления Благодарненского муниципального района Ставропольского края, согласно приложению.

2. Признать утратившими силу решения совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края:

от 29 января 2008 года N 36 «Об утверждении Положения о некоторых вопросах муниципальной службы в Благодарненском муниципальном районе  Ставропольского края»;

от 19 марта 2008 года N 45 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Благодарненского муниципального района Ставропольского края»;

от 16 июля 2009 года N 129 «О внесении изменений в Положение о некоторых вопросах муниципальной службы в Благодарненском районе Ставропольского края, утвержденное решением совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 29 января 2008 года N 36»;
от 16 июля 2009 года № 130 «О внесении изменений и дополнении в Положение о конкурсе на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Благодарненского муниципального района Ставропольского края, утвержденное решением совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 19 марта 2008 года №45»;
от 18 декабря 2009 года N 151 «О внесении изменений в некоторые решения совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Благодарненского
муниципального района

Ставропольского края                                                                         И.А. Ерохин